КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 марта 2025 г.                                                                                    № 288/1

О внесении изменений в Порядок использования (перераспределения)

средств, зарезервированных в составе утвержденных бюджетных

ассигнований в бюджете Котласского муниципального округа

Архангельской области, для финансового обеспечения расходов на

разработку дизайн-проектов, на проведение государственной экспертизы,

разработку проектной документации, проектно-сметной документации

по реконструкции, капитальному ремонту, строительству объектов

муниципальной собственности, для обеспечения софинансирования

расходных обязательств Котласского муниципального округа

Архангельской области

В соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, пунктом 27 статьи 6 Положения о бюджетном процессе

в Котласском муниципальном округе Архангельской области, утвержденного

решением Собрания депутатов Котласского муниципального округа

Архангельской области от 28 июля 2023 г. № 147,   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок использования (перераспределения) средств,

зарезервированных в составе утвержденных бюджетных ассигнований

в бюджете Котласского муниципального округа Архангельской области,

для финансового обеспечения расходов на разработку дизайн-проектов,

на проведение государственной экспертизы, разработку проектной

документации, проектно-сметной документации по реконструкции,

капитальному ремонту, строительству объектов муниципальной

собственности, для обеспечения софинансирования расходных обязательств

Котласского муниципального округа Архангельской области, утвержденный

постановлением администрации Котласского муниципального округа

Архангельской области от 29.12.2023 № 2378 (далее – Порядок), следующие

изменения:

1.1. Наименование Порядка изложить в следующей редакции: «Порядок

использования (перераспределения) средств, зарезервированных в составе

утвержденных бюджетных ассигнований в бюджете Котласского

муниципального округа Архангельской области, для финансового обеспечения

consultantplus://offline/ref=8709461FB2109DAE08A523F7CA3CEDCB3E79B2971A2D331E56BCC2AC90EFB8BCC208A06E54FAeDjFM

расходов на разработку дизайн-проектов, на проведение государственной

экспертизы и проверку достоверности сметной стоимости, составление

сметной документации, разработку проектной документации, проектно-

сметной документации по реконструкции, капитальному ремонту,

строительству объектов муниципальной собственности, для обеспечения

софинансирования расходных обязательств Котласского муниципального

округа Архангельской области».

1.2. По всему тексту Порядка слова «на разработку дизайн-проектов,

на проведение государственной экспертизы, разработку проектной

документации, проектно-сметной документации по реконструкции,

капитальному ремонту, строительству объектов муниципальной

собственности, для обеспечения софинансирования расходных обязательств

Котласского муниципального округа Архангельской области» заменить

словами «на разработку дизайн-проектов, на проведение государственной

экспертизы и проверку достоверности сметной стоимости, составление

сметной документации, разработку проектной документации, проектно-

сметной документации по реконструкции, капитальному ремонту,

строительству объектов муниципальной собственности, для обеспечения

софинансирования расходных обязательств Котласского муниципального

округа Архангельской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия

и подлежит размещению на официальном сайте Котласского муниципального

округа Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Исполняющий полномочия

главы муниципального образования                               В.П. Проскуряков

Ядрихинская Е.Ю.,

(81837) 2-01-49